Sprawa nr WIW-a-z.272.12.2019

Gdansk, dn. 16.09.2019 r.
-WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zaméwienia na: ,Dostawe odczynnikéw chemicznych do analiz
laboratoryjnych dla Wojewodzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdansku - 11
czesci”.

1. W zwiazku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojewo6dzki Inspektorat
Weterynarii w Gdarisku otrzymat w sprawie prowadzonego postegpowania o
udzielenie zaméwienia publicznego nr WIW-a-z.272.12.2019, dziatajac w
trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. czesci III, poz. 3:
,Czy kupujacy zgodzi sie usuna¢ z pakietu pozycje nr 3?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy zgadza si¢ i usuwa pozycje nr 3 z czesci I1I postepowania
przetargowego.

Pytanie nr 2, dot. czeéci I, poz. 10, 49, 59:

,Pozycje 10,49,59 sa wycofane z oferty Producenta Avantor (POCH). Prosimy o
wskazanie produktéw zamiennych (Producent, numer katalogowy) lub wykreslenie
pozydji z postepowania”.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy precyzuje jakich produktéw oczekuje w poszczegdlnych pozycjach:
Pozycja nr 10 - Czerwieri fenolowa. Produkt firmy CHEMPUR o nr kat. 212722504,
lub réwnowazny.

Pozycja nr 49 - Sodu siarczan bezwodny cz. d. a. Produkt firmy CHEMPUR o nr kat.
118078707, lub réwnowazny.

Pozycja nr 59 - Wskaznik Tashiro. Produkt firmy CHEMPUR o nr kat. 29887170,

lub réwnowazny.
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Pytanie nr 3, dot. czesci I, poz. 15: _
,Czy wyrazaja Paristwo zgode na wydzielenie z czgsci 1 pozycji nr 15 FBS marki
Gibco?”.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z czesci 1 pozycji nr 15 FBS marki
Gibco.

Pytanie nr 4, dot. czesci I, poz. 1, 2:
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeniesienie wyzej wymienionych produktéow
do osobnego zadania?

Wyspecyfikowane przez Zamawiajacego odczynniki sg sprzedawane przez
przedstawiciela Thermo Fisher Scientific. W zwigzku z tym iz, autoryzowany
przedstawiciel Thermo Fisher Scientific nie prowadzi odsprzedazy, jak rowniez nie
oferuje odczynnik6w innych marek, ztozenie oferty na caly pakiet przez
autoryzowanego przedstawiciela jest niemozliwe. W zwiazku z powyzszym prosimy
o rozdzielenie pakietu i utworzenie oddzielnego dla wymienionej pozycji, co
przyczyni si¢ do zwigkszenia konkurencyjnoéci i uzyskania lepszej ceny”.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przeniesienie produktéw wymienionych w
pozycjach 1 i 2 czesci II do osobnego zadania

Pytanie nr 5, dot. dot. czesci IV, poz. 1, 5, 6:
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeniesienie wyzej wymienionych produktow
do osobnego zadania?

Wyspecyfikowane przez Zamawiajacego odczynniki sg sprzedawane przez
przedstawiciela Thermo Fisher Scientific. W zwigzku z tym iz autoryzowany
przedstawiciel Thermo Fisher Scientific nie prowadzi odsprzedazy, jak rowniez nie
oferuje odczynnikéw innych marek, zloZenie oferty na caly pakiet przez
autoryzowanego przedstawiciela jest niemozliwe. W zwigzku z powyzszym prosimy
o rozdzielenie pakietu i utworzenie oddzielnego dla wymienionej pozycji, co
przyczyni si¢ do zwiekszenia konkurencyjnosci i uzyskania lepszej ceny.”

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie wydzieli do osobnego pakietu pozycji numer 1, 5 oraz 6.

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




